契　約　使　用　期　間　変　更　申　込　書

令和　　年　　月　　日

北海道電力ネットワーク株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お客さま名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

　需給契約の変更について，御社の電気最終保障供給約款を承認のうえ，下記のとおり申込みいたします。

記

１．需要場所

２．業種・用途

３．契約種別および契約電力
	現行契約
	変更後契約

	契約種別
	契約電力(kW)
	契約種別
	契約電力(kW)

４．変更理由

５．変更後の契約使用期間
令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

以　上
※ 北海道電力ネットワーク株式会社では，ご提供いただいた個人情報は，電気事業の範囲内で利用いたします。